
Contrats 
Longueur Hors tout 

en mètres 
     OverAll Length 

6 mois          12 mois 
6 months      12 months 

Inférieur à 6 790 €                975 € 
6 à 6.99 931 €               1141 € 
7 à 7.99 992 €               1212 € 
8 à 8.99 1091 €              1329 € 
9 à 9.99 1178 €              1552 € 
10 à 10.99 1342 €              1859 € 
11 à 11.99 1590 €              2137 € 
12 à 12.99 1858 €              2466 € 
13 à 13.99 2064 €              2675 € 
14 à 14.99 2372 €              3143 € 
15 à 15.99 2538 €              3985 € 
16 à 16.99 2774 €              4733 € 
17 à 17.99 3022 €              5045 € 
18 à 18.99 3140 €              5563 € 
19 à 19.99 3501 €              5799 € 
20 à 20.99 3691 €              6282 € 

21 à 21.99 4098 €              6600 € 
Frais supplémentaires 

Frais de prise en charge 11 € Eco participation 14 € 
 

Tarifs Passage 
Longueur Hors 
tout en mètres 
OverAll Length 

 

Jour       Semaine       Mois 
Day          Week       Month 

Inférieur à 6 15 €             70 €            165 € 
6 à 6.99 16 €             74 €            190 € 
7 à 7.99 17 €             82 €            199 € 
8 à 8.99 19 €             93 €            211 € 

9 à 9.99 21 €            103 €           252 € 

10 à 10.99 24 €            116 €           310 € 
11 à 11.99 27 €            126 €           366 € 
12 à 12.99 29 €            142 €           415 € 
13 à 13.99 31 €            160 €           465 € 
14 à 14.99 33 €            175 €           509 € 
15 à 15.99 37 €            190 €           518 € 
16 à 16.99 42 €            211 €           608 € 
17 à 17.99 46 €            226 €           654 € 
18 à 18.99 48 €            236 €           769 € 
19 à 19.99 51 €            252 €           799 € 
20 à 20.99 54 €            267 €           865 € 
21 à 21.99 56 €            283 €           947 € 

Frais supplémentaires 
Frais de prise en charge + Eco participation 15 € 

 

Manutentions / Lift 

Longueur Hors 
tout en mètres 
OverAll Length 

Aller & 
Retour 

Lift In & Out 

Lavage de 
Carène 

Inférieur à 6 150 €                  63 € 
6 à 6.99 168 €                  67 € 

7 à 7.99 176 €                  71  € 

8 à 8.99 226 €                  79 € 

9 à 9.99 262 €                  84 € 

10 à 10.99 273 €                  91 € 

11 à 11.99 360 €                  94 € 

12 à 12.99 393 €                 105 € 

13 à 13.99 509 €                 114 € 

14 à 14.99 658 €                 125 € 

15 à 15.99 739 €                 149 € 

16 à 16.99 847 €                 171 € 

17 à 17.99 946 €                 180 € 

18 à 18.99 1038 €                193 € 

19 à 19.99 1165 €                219 € 

20 à 20.99 1245 €                245 € 

21 à 21.99 1368 €                265 € 
 

Locations Chambre Appartement 

Nuit 70 € 90 € 

Semaine 350 € 450 € 

Mois 950 € 1100 € 
 

Prestations complémentaires 

Grutage 30 minutes 100 € 

Grutage 15 minutes sup. 50 € 

Location Karcher 30 € 

     PORT NAVY SERVICE 
Avenue de la 1ère D.F.L – 13230 Port Saint Louis du Rhône 
Tél : 0033 (0)4.42.11.00.55 – Fax : 0033 (0)4.42.48.45.06 

www.navyservice.com / info@navyservice.com 
 

Tarifs Extérieur 2018 
 

Tarifs Monocoque / Mono Hull
   

Horaires d’ouvertures / 
Open Time 

Du Lundi au Samedi 
Monday to Saturday 
8h – 12h / 14h – 18h 

 
Quelques consignes 

 
La vie à bord de votre 

bateau n'est pas autorisée, 
sauf pendant de courtes 
périodes précédant ou 
suivant vos croisières. 

 
Les emplacements mis à 
votre disposition doivent 
être laissé propre lors de 

vos départs en mer. 
 

Des échelles sont à 
disposition, elles ne 

doivent pas être attachées 
au bateau lors de vos 

absences. Celles-ci doivent 
être ramenées à la 

capitainerie. 
 

Lors de la mise à l’eau, les 
bateaux doivent être en 

état de marche afin de ne 
pas encombrer le quai plus 

de 24 heures 



Tarifs Passage 
Longueur Hors 
tout en mètres 
OverAll Length 

 

Jour       Semaine       Mois 
Day          Week       Month 

   9 à 9.99 37 €            150 €           353 € 
10 à 10.99 39 €            161 €           434 € 
11 à 11.99 42 €            178 €           514 € 
12 à 12.99 46 €            198 €           581 € 
13 à 13.99 50 €            222 €           650 € 
14 à 14.99 57 €            251 €           713 € 
15 à 15.99 69 €            271 €           726 € 
16 à 16.99 75 €            340 €           853 € 
17 à 17.99 78 €            361 €           916 € 
18 à 18.99 83 €            384 €           1076 € 
19 à 19.99 85 €            401 €           1119 € 
20 à 20.99 88 €            413 €           1214 € 
21 à 21.99 98 €            445 €           1380 € 

Frais supplémentaires 
Frais de prise en charge + Eco participation 15 € 

 

Manutentions / Lift 

Longueur Hors 
tout en mètres 
OverAll Length 

Aller &         Lavage de 
Retour            

carène 
Lift In & Out 

9 à 9.99 365 €                   118 € 
10 à 10.99 384 €                   127 € 

11 à 11.99 504 €                   132 € 

12 à 12.99 548 €                  149 € 

13 à 13.99 713 €                  159 € 

14 à 14.99 921 €                  176 € 

15 à 15.99 1036 €                208 € 

16 à 16.99 1185 €                232 € 

17 à 17.99 1326 €                239 € 

18 à 18.99 1454 €                271 € 

19 à 19.99 1632 €                307 € 

20 à 20.99 1743 €                342 € 

21 à 21.99 1916 €                394 € 
 

Contrats 
Longueur Hors tout 

en mètres 
     OverAll Length 

6 mois          12 mois 
6 months      12 months 

9 à 9.99 1772 €                2130 € 
10 à 10.99 2139 €              2560 € 
11 à 11.99 2467 €              2947 € 
12 à 12.99 2858 €              3409 € 
13 à 13.99 3103 €              3697 € 
14 à 14.99 3661 €              4353 € 
15 à 15.99 4667 €              5536 € 
16 à 16.99 5556 €              6582 € 
17 à 17.99 5930 €              7021 € 
18 à 18.99 6543 €              7744 € 
19 à 19.99 6825 €              8074 € 
20 à 20.99 7399 €              8751 € 

21 à 21.99 8233 €              9196 € 
Frais supplémentaires 

Frais de prise en charge 11 € Eco participation 14 € 
 

Manutentions / Lift 

Longueur Hors 
tout en mètres 
OverAll Length 

Aller &         Lavage de 
Retour            

carène 
Lift In & Out 

9 à 9.99 391 €                  125 € 
10 à 10.99 412 €                  139 € 

11 à 11.99 540 €                  143 € 

12 à 12.99 589 €                 158 € 

13 à 13.99 764 €                 171 € 

14 à 14.99 986 €                 188 € 

15 à 15.99 1109 €               223 € 

16 à 16.99 1270 €               256 € 

17 à 17.99 1420 €               270 € 

18 à 18.99 1557 €               290 € 

19 à 19.99 1748 €               329 € 

20 à 20.99 1868 €               368 € 

21 à 21.99 2053 €               398 € 
 

Tarifs Passage 
Longueur Hors 
tout en mètres 
OverAll Length 

 

Jour       Semaine       Mois 
Day          Week       Month 

   9 à 9.99 39 €            160 €            379 € 
10 à 10.99 42 €            175 €            467 € 
11 à 11.99 46 €            190 €            550 € 
12 à 12.99 49 €            212 €            622 € 
13 à 13.99 54 €            242 €            697 € 
14 à 14.99 61 €            269 €            763 € 
15 à 15.99 74 €            292 €            777 € 
16 à 16.99 81 €            365 €            915 € 
17 à 17.99 84 €            387 €            980 € 
18 à 18.99 88 €            412 €            1155 € 
19 à 19.99 91 €            430 €            1198 € 
20 à 20.99 94 €            454 €            1300 € 
21 à 21.99 105 €          476 €            1480 € 

Frais supplémentaires 
Frais de prise en charge + Eco participation 15 € 

 

Contrats 
Longueur Hors tout 

en mètres 
     OverAll Length 

6 mois          12 mois 
6 months      12 months 

9 à 9.99 1894 €              2274 € 
10 à 10.99 2286 €              2735 € 
11 à 11.99 2639 €              3151 € 
12 à 12.99 3058 €              3646 € 
13 à 13.99 3321 €              3952 € 
14 à 14.99 3921 €              4658 € 
15 à 15.99 4994 €              5921 € 
16 à 16.99 5949 €              7044 € 
17 à 17.99 6349 €              7514 € 
18 à 18.99 7008 €              8289 € 
19 à 19.99 7309 €              8645 € 
20 à 20.99 7924 €              9368 € 
21 à 21.99 8816 €              9845 € 

Frais supplémentaires 
Frais de prise en charge 11 € Eco participation 14 € 

 

 
 Tarifs Catamarans / Largeur inférieure à 7 mètres
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Tarifs Catamarans / Largeur supérieure à 7 mètres 

  

Horaires d’ouvertures / 
Open Time 

Du Lundi au Samedi 
Monday to Saturday 
8h – 12h / 14h – 18h 

 
Quelques consignes 

 
La vie à bord de votre 

bateau n'est pas autorisée, 
sauf pendant de courtes 
périodes précédant ou 
suivant vos croisières. 

 
Les emplacements mis à 
votre disposition doivent 
être laissé propre lors de 

vos départs en mer. 
 

Des échelles sont à 
disposition, elles ne 

doivent pas être attachées 
au bateau lors de vos 

absences. Celles-ci doivent 
être ramenées à la 

capitainerie. 
 

Lors de la mise à l’eau, les 
bateaux doivent être en 

état de marche afin de ne 
pas encombrer le quai plus 

de 24 heures 


